
Ohlášky 1.–8. 5. 2022 

Vyslechněme si slovo biskupů před nastávající nedělí Dobrého pastýře (elektronicky ZDE). Na webu 
najdete modlitby, kterými se můžete připojit k Týdnu modliteb za duchovní povolání (ZDE).  

Děkujeme všem účastníkům a zejména organizátorům semináře Modlitba v životě, který probíhal od 
ledna do Velikonoc.  

Vychází nový Kobylístek. (Můžete si v něm například přečíst svědectví nově pokřtěných, o přípravě na 
biřmování pro mladé, o plánovaných personálních změnách, o Dni Salesiánského centra atd.) 

Dnes je sbírka na služné kněží v pražské arcidiecézi na fond sv. Vojtěcha. Děkujeme za vaše dary.  

V květnu budou probíhat májové pobožnosti po večerní mši svaté a před středeční mší pro děti.  Letos 
nás večer bude provázet Popelka Nazaretská. Děkujeme rodinám a dalším zájemcům, kteří se již 
přihlásili. Zůstávají neobsazeny zejména víkend. Přihlaste se prosím Zuzce Jirákové.  

Připomínáme 2. materiální sbírku Kolpingovy rodiny, která probíhá do 12. května. Více se dočtete v 
Kobylístku. 

Velký Úterek: mládež je zvána na setkání s tématem liturgie a P. Radkem Tichým. 

Ve čtvrtek bude noční adorace do 22.00 hodin. Připomínáme každodenní adoraci a růženec za mít a 
za Ukrajinu od 17 h a příležitost ke svátosti smíření na první pátek od 17 h. 

Mamky sobě zvou ve čtvrtek od 9.30 všechny maminky s malými dětmi na diskusní setkání s Pavlou 
Redlichovou na téma: Bůh v manželství, partnerství. Koná se v katechetické místnosti.  

Příští neděli: 
● oslavíme Den matek;  
● v rámci cyklu Sůl Země proběhne příští neděli od 10.45 ve farní knihovně přednáška o P. Josefu 

Toufarovi;   
● odpoledne od 14.30 se setkají rodiny dětí, které se připravují na svaté přijímání, na farní 

zahradě.  

Přejeme pěkné prožití neděle i celého týdne. Nezapomeňme Ježíši odpovědět na otázku, kterou 
položil Petrovi i nám. 

Pomodleme se za Ukrajinu…  

 

 

 

 

 

 

 
Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti   

https://zpravy.cirkev.cz/slovo-biskupu-cech-moravy-a-slezska-k-nedeli-dobreho-pastyre_7760
https://zpravy.cirkev.cz/slovo-biskupu-cech-moravy-a-slezska-k-nedeli-dobreho-pastyre_7760
https://cbk.blob.core.windows.net/cms/ContentItems/33208_33208/tyden-modliteb-za-povolani.docx
https://terezicka.cz/download/12466/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero11-duben-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/03/22-duben_misijni_kaleidoskop_cz_final.pdfisijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists


 

Úmysly mší svatých v týdnu 1.–8. 5. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

1. 5. Neděle 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Na poděkování za rodinu Andělových a Záveských 

Za Boží požehnání pro novomanžele Aničku a Radka 

Za zemřelou rodinu Müllerovu 

2. 5. Pondělí Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve 

 6.30 

14.00 

           18.30 

Za zemřelého manžela, děti, přátele a příbuzné 

Zádušní mše sv. a rozloučení s p. Jaroslavem Bělíkem 

Za všechny dobrodince a přátele 

3. 5. Úterý   Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

6.30 

18.30 

Za zemřelého pana Jiřího Hrudu a jeho rodinu 

Za mládež 

4. 5. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za zemřelé členy rodiny Remešovy, Urbanovy a Sandholzerovy 

Za babičku Radovou a jejího bratra Václava Vávru 

Za zemřelé rodiče Alžbětu a Aloise Bernreitrovy 

5. 5. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za věčný život pro zemřelého Václava Svobodu a Boží požehnání pro rodinu 

Za dar uzdravení z nemocí a za Boží požehnání 

6. 5. Pátek Svátek sv. Dominika Savia 

6.30 

18.30 

Za rodiče, sestru Marii a bratra 

Za zemřelého manžela a dceru Helenku a celý rod 

7. 5. Sobota  

6.30 

18.30 

Za všechny maminky a babičky v naší farnosti 

Za živé a zemřelé členy rodiny Hejných 

8. 5. Neděle 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – DOBRÉHO PASTÝŘE 

7.30 

9.00 

10.30 

 

18.30 

Za zemřelou Marii Telecovou 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za zemřelou Antonii Trojanovou a sílu a povzbuzení pro žijícího synka 

Michala 

Na úmysl dárce 

 


